

Mogensen & Nørlem IVS

Kjeldsgårdsvej 26 4 tv
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2020

Jan Henning Sort Nørlem
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Mogensen & Nørlem IVS
Kjeldsgårdsvej 26 4 tv
2500 Valby

CVR-nr: 38484273

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er konsulentarbejde i forbindelse med salg af mad- og drikkevarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -267.910,03 kr. Årets resultat er forventet og anses for tilfredsstillende, da selskabet har en del advokatudgifter i forbindelse med en forestående erstatningssag, som forventes mindst at give en tilsvarende indtægt. Desuden er andre indtægtsgivende aktiviteter startet i 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning påbegyndt indtægtsgivende salg og fakturering af konsulentonorar.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-232.597	
Bruttoresultat		-232.597	58.103
Personaleomkostninger		-35.312	-16.860
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-5.079
Resultat af ordinær primær drift		-267.909	36.164
Øvrige finansielle omkostninger			-2.372
Ordinært resultat før skat		-267.909	33.792
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-267.909	33.792
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-267.909	33.792
I alt		-267.909	33.792

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.159	10.159
Materielle anlægsaktiver i alt		10.159	10.159
Deposita		5.000	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.000	5.000
Anlægsaktiver i alt		15.159	15.159
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		188.107	150.549
Tilgodehavender moms og afgifter		25.796	
Tilgodehavender i alt		213.903	150.549
Likvide beholdninger		18.015	59.044
Omsætningsaktiver i alt		231.918	209.593
Aktiver i alt		247.077	224.752

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-399.276	-131.367
Egenkapital i alt		-399.275	-131.366
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.250	6.000
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		45.577	41.461
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		578.525	308.657
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		646.352	356.118
Gældsforpligtelser i alt		646.352	356.118
Passiver i alt		247.077	224.752

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret